
◎ 祝☆１０周年！！！

らいふ便り ～8月号～
令和3年

暑い日が続くこの頃ですが、ますますご健勝のほどお喜び申し上げます。

いつも一方ならぬお力添えにあずかり、誠にありがとうございます。

らいふ西宮はおかげさまで１０周年を迎えることができました。

感謝の気持ちを込めて１０周年イベントを開催し、皆様にも喜んで頂きました。

これからも満足いただけるようなサービスをこころがけてまいりますので

よろしくお願いいたします。



       

 

      ◎　１０周年記念イベント～らいふ紅白歌合戦～

tel:0798-35-1552/fax:0798-35-1553

　　

◎　らいふの日常

 「 体験 ・ 見学 随時受け付けております。
                  お気軽にお問合せ下さい！！」

らいふ西宮ホームページ

http://www.life-kaigo.net/nishinomiya/

～9月の予定～
★ おやつづくり（月見団子）

★ 曜日対抗運動会
★ 敬老週間

★ フラワーアレンジメント

お楽しみに！！

感謝の気持ちを込めて１０周年イベントを開催し、皆様にも喜んで頂きました。


